DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0002 02 Gabinete do Prefeito e Dependencias

16 200,0004.122.0042.2005.0000 Manutenção Gabinete do Prefeito e Dependencia
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 08 Fundo Municipal de Saúde

79 340,0010.301.0100.2021.0000 Manutenção Fundo Municipal de Saude
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

310 000 SAÚDE–GERAL

89 1.000,0010.301.0101.2022.0000 Bloco de Atenção Básica
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

13

300 001 PAB FIXO

0002 09 Fundo Municipal de Educação

108 2.000,0012.361.0120.2028.0000 Manutenção Merenda Escolar
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 12 Serviços Urbanos

195 1.612,2015.452.0151.2043.0000 Manutenção Serviços Urbanos
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

197 18.000,0015.452.0151.2043.0000 Manutenção Serviços Urbanos
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$73.352,20 distribuídos as seguintes dotações:

73.352,20Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2021

0002 17 Estradas de Rodagens Municipais.

220 30.000,0026.782.0240.2045.0000 Manutenção Serviços de Estradas de Rodagens Municipal
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

0002 18 Departamento de Esportes, Recreação, Cultura e Turismo

225 7.500,0027.812.0270.2040.0000 Departamento de Esportes, Recreação, Cultura e Turismo
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

228 12.700,0027.812.0270.2040.0000 Departamento de Esportes, Recreação, Cultura e Turismo
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 010
01 TESOURO

00

110 000 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 Gabinete do Prefeito e Dependencias02 00

15 -200,0004.122.0042.2005.0000 Manutenção Gabinete do Prefeito e Dependencia
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

04 Administração02 00

26 -18.000,0004.122.0044.2009.0000 Manutencao da Administração
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

08 Fundo Municipal de Saúde02 00

78 -340,0010.301.0100.2021.0000 Manutenção Fundo Municipal de Saude
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE–GERAL

106 -1.000,0010.301.0104.2025.0000  Assistência Farmaceutica
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE–GERAL

DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2021

11 Urbanismo02 00

189 -1.612,2015.451.0150.2042.0000 Manutenção Urbanismo
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

191 -2.000,0015.451.0150.2042.0000 Manutenção Urbanismo
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

15 Agricultura02 00

211 -46.200,0020.606.0200.2044.0000 Manutenção Agricultura
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

19 Manutenção Lazer02 00

230 -2.000,0027.813.0271.2041.0000 Manutenção Lazer
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

231 -2.000,0027.813.0271.2041.0000 Manutenção Lazer
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-73.352,20Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

DADOS DE ENCERRAMENTO

Thais Cristina Costa Moreira

DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201DECRETO Nº 1533 , DE 09 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.1201

PREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTAPREFEITURA MUNIC. NOVA CANAA PTA
Rua Oito  - nº 650 - Centro

65711954/0001-58 Exercício: 2021

    Prefeito Municipal